
EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 6,0 74,0

2 4 Linda Hoof LK 1B WSTF30463 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 5,0 73,5

3 86 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 4,0 72,5

3 79 Hanna Schütz LK 1A WSTF23282 D Flying Wimpy 24488 W PH 16 4,0 72,5

5 75 Alexandra von
Tresckow

LK 1A NS/H,
WSTF

24730 D Don't Leave Home 27329 S QH 12 2,0 71,0

6 25 Edith Glenszczyk LK 1A WSTF16333 D LR Finest Surprise 27410 W PH 14 1,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 5,0 85,0

2 79 Hanna Schütz LK 1A WSTF23282 D Flying Wimpy 24488 W PH 16 4,0 79,5

3 97 Nicole Drüker LK 1A WSTF15653 D Bueno Revivel 34135 W QH 11 3,0 74,5

4 110 Marius Bauer LK 1A WSTF27151 D Jac N Enterprise 29420 W QH 10 2,0 74,0

5 75 Alexandra von
Tresckow

LK 1A NS/H,
WSTF

24730 D Don't Leave Home 27329 S QH 12 1,0 72,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Stefanie Becker LK 2A WSTF15391 D Peponitas Happy End 33492 S QH 4 6,0 0,0

2 2 Marion Hoof LK 2A WSTF27908 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 5,0 0,0

3 99 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 4,0 0,0

4 40 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 3,0 0,0

5 37 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 2,0 0,0

6 3 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 5,0 76,0

2 111 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 4,0 59,5

3 19 Frances Kachel LK 4B WSTF35137 D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 14 3,0 59,0

4 51 Isabel Kornemann LK 4B WSTF34862 D Smart As Charlene 26220 S QH 16 2,0 57,5

5 48 Zoé Adrian LK 4B WSTF35388 D WS Reckless Dun It 30255 S QH 13 1,0 55,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 100 Katrin Morenz LK 4A WSTF33498 D Jos Fair Play 35211 W PH 7 6,0 71,0

2 53 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 5,0 70,0

3 49 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 4,0 69,5

4 35 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 3,0 68,5

4 81 Katja  Rosenbaum LK 4A WSTF1000038 D Treets Bar 1000113 S PH 12 3,0 68,5

6 39 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 1,0 68,0

6 57 Theresa Marie
Appelhoff

LK 4A WSTF28245 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 5,0 82,0

2 118 Julia Ozdoba LK 4B WSTF34861 D Nifty Duke Chex It 36232 W QH 13 4,0 79,5

3 111 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 3,0 79,0

4 51 Isabel Kornemann LK 4B WSTF34862 D Smart As Charlene 26220 S QH 16 2,0 77,5

5 19 Frances Kachel LK 4B WSTF35137 D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 14 1,0 75,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

WT Pleasure Erwachsene (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Ilka Schön LK 5A1001220 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 4,0 0,0

2 92 Danina-Elleni Laege LK 5A1001434 D Black Deirdre 1001114 S ArbVB 8 3,0 0,0

3 54 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 2,0 0,0

4 8 Jessica Coerdt LK 4A WSTF34829 D Rondel Side 1000775 W TRA 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Reklame AS
1. bis 3. Platz : Boxenschild

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 7,0 81,0

2 27 Sabrina Nordhues LK 3A WSTF35617 D Oskar the Smart one 36473 W FJ 9 6,0 79,5

3 101 Kirin Klemke LK 3B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 14 5,0 77,5

4 33 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 4,0 76,0

4 44 Ute Droste-Kopka LK 3A WSTF20888 D NM Sundown Hollywood 22654 W QH 16 4,0 76,0

6 60 Daniela Koch LK 3A WSTF35859 D Power Fritz 25208 W QH 21 2,0 75,0

7 82 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 1,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Mathea Luhmann LK 3A WSTF34860 D Jachrome Girl 25394 S QH 14 7,0 0,0

2 44 Ute Droste-Kopka LK 3A WSTF20888 D NM Sundown Hollywood 22654 W QH 16 6,0 0,0

3 20 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 5,0 0,0

4 18 Lara Sophie Appelhoff LK 3A WSTF28244 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 4,0 0,0

5 27 Sabrina Nordhues LK 3A WSTF35617 D Oskar the Smart one 36473 W FJ 9 3,0 0,0

6 14 Melanie Plessa LK 3A WSTF24680 D HS Prinz Zippo 27682 W QH 14 2,0 0,0

7 59 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Linda Hoof LK 1B WSTF30463 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 5,0 72,0

2 86 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 4,0 70,5

3 79 Hanna Schütz LK 1A WSTF23282 D Flying Wimpy 24488 W PH 16 3,0 69,5

4 55 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 2,0 66,0

5 74 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 1,0 56,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Hunter under Saddle (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

2

2

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Merle Asseburg LK 5A1001419 D Around The Clock 1001095 W VB 11 2,0 0,0

2 94 Ronja Muckhoff LK 5B1001454 D Deja Vu 1001115 S OLB 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Kim Hartmann-
Rosbach

LK 3A WSTF14240 D CJ Skipp 32195 S PH 11 7,0 72,5

2 60 Daniela Koch LK 3A WSTF35859 D Power Fritz 25208 W QH 21 6,0 72,0

3 59 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 5,0 70,5

4 85 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 4,0 70,0

5 103 Sven von Estorff LK 3A WSTF31486 D Bryan Of Spirit 33890 W PH 10 3,0 69,5

5 20 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 3,0 69,5

7 106 Andrea Benedikt LK 3A WSTF11873 D Chic N Run 27553 W QH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 5,0 68,5

2 35 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 4,0 66,5

3 116 Lina Manou Gerdwilker LK 4A NS/H28395 D DD Big Steps Destiny 30485 W PH 6 3,0 64,0

4 32 Silke Lakrabi LK 4A WSTF41681 Chiefs Red Sunshine 1000129 S QHM 7 2,0 63,0

5 49 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 1,0 59,5

5 53 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 1,0 59,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Verena Sirk LK 2A HB/NS13585 D Nobel Boy 24873 W Hal 14 6,0 80,5

2 40 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 5,0 80,0

3 99 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 4,0 76,5

4 22 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 3,0 75,0

5 37 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 2,0 74,5

6 3 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 1,0 74,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Zirkelflitzer meets Zirkeldiva Jackpot
(LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 22 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 5,0 72,0

2 83 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 4,0 71,5

3 68 Merle Asseburg LK 5A1001419 D Around The Clock 1001095 W VB 11 3,0 69,0

4 3 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 2,0 66,5

5 30 Tanja Dunker LK 4A WSTF30461 D Lilly 34580 S PHM 6 1,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 26 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 5,0 76,5

2 56 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D GQ The One And Only 33217 S QH 4 4,0 74,5

3 97 Nicole Drüker LK 1A WSTF15653 D Bueno Revivel 34135 W QH 11 3,0 66,0

4 25 Edith Glenszczyk LK 1A WSTF16333 D LR Finest Surprise 27410 W PH 14 2,0 64,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Jackpot Bareback Horsemanship
(LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 5,0 88,0

2 22 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 4,0 83,0

3 57 Theresa Marie
Appelhoff

LK 4A WSTF28245 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 3,0 81,0

4 28 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 2,0 79,0

5 24 Annika Luhmann LK 2A WSTF24523 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 1,0 78,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Frances Kachel LK 4B WSTF35137 D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 14 5,0 0,0

2 111 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 4,0 0,0

3 118 Julia Ozdoba LK 4B WSTF34861 D Nifty Duke Chex It 36232 W QH 13 3,0 0,0

4 51 Isabel Kornemann LK 4B WSTF34862 D Smart As Charlene 26220 S QH 16 2,0 0,0

5 31 Finja Lauren Dunker LK 4B WSTF35347 D Lilly 34580 S PHM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 6,0 73,5

2 29 Jessica Klein LK 3A WSTF32251 D Eefje S. 32809 S FR 10 5,0 71,0

3 85 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 4,0 70,0

4 27 Sabrina Nordhues LK 3A WSTF35617 D Oskar the Smart one 36473 W FJ 9 3,0 68,5

5 18 Lara Sophie Appelhoff LK 3A WSTF28244 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 2,0 68,0

6 13 Jenny Hütter LK 3A RHLD26647 D Shary 27637 W WGP 22 1,0 67,0

Seite 19 von 40Sonntag, 26. Mai 2019 19:26Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Marius Bauer LK 1A WSTF27151 D Jac N Enterprise 29420 W QH 10 5,0 0,0

2 79 Hanna Schütz LK 1A WSTF23282 D Flying Wimpy 24488 W PH 16 4,0 0,0

3 104 Lina Winter LK 1A WSTF29562 D Mercurys Blond Dude 32781 W QH 12 3,0 0,0

4 97 Nicole Drüker LK 1A WSTF15653 D Bueno Revivel 34135 W QH 11 2,0 0,0

5 56 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D GQ The One And Only 33217 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Mathea Luhmann LK 3A WSTF34860 D Jachrome Girl 25394 S QH 14 5,0 72,0

2 33 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 4,0 71,0

3 27 Sabrina Nordhues LK 3A WSTF35617 D Oskar the Smart one 36473 W FJ 9 3,0 65,5

4 82 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 2,0 65,0

5 101 Kirin Klemke LK 3B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 14 1,0 53,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1-3 Reining (LK1-3) W-Ranch-Horses
1. Platz: 30,- €
2. Platz: 20,- €
3. Platz: 10,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 74 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 5,0 66,5

2 34 Melanie Schulze LK 1A WSTF20904 D Im A Mega Spring 30426 W QH 11 4,0 66,0

3 99 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 3,0 63,0

4 102 Karl-Heinz Schmidt LK 2A WSTF3183 D Dance Of Four Aces 26910 W PH 13 2,0 62,0

4 52 Ulrike Kaczmarek LK 2A WSTF22052 D Lillit Tar Bar 35239 S QH 6 2,0 62,0

4 120 Karl-Heinz Schmidt LK 2A WSTF3183 D Spat O One 1001183 W PH 6 2,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Lara Buschmann LK 5B34282 D Kasquar 36138 W FJ 11 5,0 64,5

2 50 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 4,0 63,5

3 64 Johanna Pöpsel LK 5B1001414 D LR Chics Saint Affair 1001092 S QH 7 3,0 45,5

Seite 23 von 40Sonntag, 26. Mai 2019 19:26Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Heike Zuckmantel LK 5A1001063 D Andy 1000851 W QH 8 4,0 63,0

2 50 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 3,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Liana Schäfer LK 5B1001367 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 5,0 0,0

2 96 Mia Ritter LK 5B1001459 D ChumChum 1001116 W TI 8 4,0 0,0

3 80 Fabian Rosenbaum LK 5B1000076 D Treets Bar 1000113 S PH 12 3,0 0,0

4 73 Gina Marie Lefert-
Poggemann

LK 5B1001423 D July Sun 37023 S WGP 8 2,0 0,0

5 109 Melina Kortmann LK 5B WSTF36259 D Poco Be Forever 23833 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 4,0 77,5

2 95 Leonie Borghardt LK 5A1001455 D Armani 24594 W Hal 17 3,0 67,0

3 64 Johanna Pöpsel LK 5B1001414 D LR Chics Saint Affair 1001092 S QH 7 2,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4B Trail (LK4B) Produktdesign an Haak
1. Platz 15 €
2. Platz 10 €
3. Platz 5 €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 6,0 64,0

2 107 Neele Neugebauer LK 4B WSTF33493 D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 12 5,0 63,5

3 19 Frances Kachel LK 4B WSTF35137 D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 14 4,0 63,0

4 21 Clara Jäschke LK 4B HES1001134 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 3,0 59,0

5 51 Isabel Kornemann LK 4B WSTF34862 D Smart As Charlene 26220 S QH 16 2,0 58,5

6 28 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 1,0 57,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 54 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 5,0 81,0

2 92 Danina-Elleni Laege LK 5A1001434 D Black Deirdre 1001114 S ArbVB 8 4,0 78,5

3 73 Gina Marie Lefert-
Poggemann

LK 5B1001423 D July Sun 37023 S WGP 8 3,0 73,0

4 65 Alexandra Passow LK 5A1001417 D Sunshine Princess Marian 1001093 S SHI 11 2,0 70,0

5 8 Jessica Coerdt LK 4A WSTF34829 D Rondel Side 1000775 W TRA 23 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 5,0 71,0

2 19 Frances Kachel LK 4B WSTF35137 D Inja Ivory D'Arc 34131 S QHM 14 4,0 69,5

3 43 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D Pepperoni 28441 S TRA 17 3,0 68,0

4 118 Julia Ozdoba LK 4B WSTF34861 D Nifty Duke Chex It 36232 W QH 13 2,0 67,5

5 107 Neele Neugebauer LK 4B WSTF33493 D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Führzügelklasse (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Meyke Rittscher LK 5B1001420 D Around The Clock 1001095 W VB 11 5,0 0,0

2 108 Jara Weiß LK 5B WSTF35229 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 4,0 0,0

3 91 Carlotta Krabus LK 5B1000890 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 3,0 0,0

4 72 Lina Meyer LK 5B1001422 D Lambrusco 1001097 W TI 9 2,0 0,0

5 70 Marla Krumkamp LK 5B1001421 D Ethaen 1001096 W Hal 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 38 Liana Schäfer LK 5B1001367 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 71,5

2 80 Fabian Rosenbaum LK 5B1000076 D Treets Bar 1000113 S PH 12 3,0 69,0

3 92 Danina-Elleni Laege LK 5A1001434 D Black Deirdre 1001114 S ArbVB 8 2,0 60,0

Seite 31 von 40Sonntag, 26. Mai 2019 19:26Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 5,0 0,0

2 81 Katja  Rosenbaum LK 4A WSTF1000038 D Treets Bar 1000113 S PH 12 4,0 0,0

3 49 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 3,0 0,0

4 35 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 2,0 0,0

5 116 Lina Manou Gerdwilker LK 4A NS/H28395 D DD Big Steps Destiny 30485 W PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 6,0 77,5

2 15 Annette Wölke LK 4A WSTF34859 D Bueno Revivel 34135 W QH 11 5,0 76,5

3 84 Uwe Kreyenfeld LK 4A WSTF34839 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 4,0 75,0

4 112 Julia Gutapfel LK 4A WSTF35194 D Jac N Enterprise 29420 W QH 10 3,0 66,0

5 50 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 2,0 62,5

6 54 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 1,0 59,0

6 77 Melanie Buschmann LK 4A WSTF30881 D Kasquar 36138 W FJ 11 1,0 59,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 5,0 0,0

2 11 Heike Zuckmantel LK 5A1001063 D Andy 1000851 W QH 8 4,0 0,0

3 78 Lara Buschmann LK 5B34282 D Kasquar 36138 W FJ 11 3,0 0,0

4 47 Melanie Muzik LK 5A1001373 D Princess 28503 S PIN 18 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 2 Trail (LK2) Silver Lining Ranch
1. Platz : 15,- €
2. Platz : 10,- €
3. Platz: 5,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 6,0 67,5

2 90 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 5,0 67,0

3 37 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 65,5

4 22 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 3,0 64,5

5 102 Karl-Heinz Schmidt LK 2A WSTF3183 D Dance Of Four Aces 26910 W PH 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 2 Ranch Riding (LK2) CiBlu GmbH

1. Platz: 36,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 83 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 7,0 73,0

2 3 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 6,0 72,5

2 37 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 6,0 72,5

2 40 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 6,0 72,5

5 2 Marion Hoof LK 2A WSTF27908 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 3,0 72,0

6 22 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 2,0 70,5

7 99 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

Hunt Seat Equitation (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

1

1

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Merle Asseburg LK 5A1001419 D Around The Clock 1001095 W VB 11 1,0 81,5
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 5,0 81,5

2 49 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 4,0 78,0

3 35 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 3,0 77,5

4 112 Julia Gutapfel LK 4A WSTF35194 D Jac N Enterprise 29420 W QH 10 2,0 75,5

5 113 Stella Maria Wermann LK 4A WSTF1000231 D Cheyennes Denali Dream 1000179 S IH 7 1,0 71,0

5 114 Bettina Ebert LK 4A WSTF31471 D Armani 24594 W Hal 17 1,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Kerstin Miller LK 2A WSTF27876 D Milo 26699 W DR 17 5,0 83,5

2 36 Stefanie Becker LK 2A WSTF15391 D Peponitas Happy End 33492 S QH 4 4,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier Diestedde (mit Trophywertung Westfalen) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Antje Holtappel

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 5,0 70,5

2 74 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 4,0 67,5

3 37 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 3,0 60,0

4 20 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 2,0 59,0

4 3 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 2,0 59,0
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